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25-01 Addendum 1

Athletics, Physical Education Supplies, and Team Uniforms

Request for Proposal - Region 4 ESC

11/20/2024

12/13/2024 02:00 PM (CT)

1/16/2025 02:00 PM (CT)

Oral communications concerning this RFP shall not be binding and shall in no way
excuse an Offeror of the obligations set forth in this proposal.

Only online proposals will be accepted. Proposals must be submitted via Region 4
ESC's online procurement system: region4esc.ionwave.net.

No manual, emailed, or faxed proposals will be accepted.
NON-MANDATORY PRE-PROPOSAL CONFERENCE
Meeting to be held on

Wednesday, December 11, 2024 at 10:00 am

via ZOOM at https://esc4.zoom.us/j/95831606970?from=addon

Offerors are strongly encouraged, but not required to participate in a pre-proposal
conference with the Procurement Contract Specialist.

Published Questions

Question: If we are awarded on OMNIA Partners contract 23-SR-020 Athletic and Physical Education
Supplies, Equipment and Related Products, is it suggested that we submit for this contract too or
do both contracts serve the same purpose?

Answer:  These are different RFPs with different Lead Agencies. The contract you referenced is with a
different Lead Agency.

Asked: 12/11/2024 01:46 PM (CT)
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Question: In the Contract in Appendix A, several provisions state that we should review the "General Terms
and Conditions". Can you please let us know where we can locate those "General Terms and
Conditions"? We could not locate them in Appendix A or Exhibit B."

Answer:  Addendum issued.
Added "Addendum No. 1" to the Attachments tab.
Added "Addendum No. 1" to the Response Attachments tab.

Added "Standard Terms and Conditions for Procurement Solicitations" to the Attachments tab.

Asked: 12/11/2024 11:06 AM (CT)

Question: Just for clarity, in your last RFP in 2020 you requested 10 references...Are you just requiring just 3
references on this 2024 RFP?

Answer: Correct
Asked: 12/11/2024 11:04 AM (CT)
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